Форма

	Приложение № 5
[bookmark: _GoBack](пункт 2.2. Стандарта)

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока административного расследования

«______»____________ 20___ г.                                      ______________
                                                                                                                                                                      (место составления)
Председатель КСП  (либо заместитель Председателя) __________________________ в ходе рассмотрения ходатайства инспектора _______________________________, согласованного аудитором _________________________________, о продлении срока проведения административного расследования по делу об административном правонарушении № ____________от ____________, возбужденного в  отношении ________________________________ по ст. _________ КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

Срок проведения административного расследования по делу об административном правонарушении № _________ от __________ истекает ___________________ года. Вместе с тем, в целях всестороннего, полного и объективного выяснения обстоятельств совершения административного правонарушения необходимо провести ряд процессуальных действий и мероприятий, выполнение которых не может быть окончено до наступления указанного срока, в связи с чем, для проведения административного расследования требуются дополнительные временные затраты.
На основании вышеизложенного, руководствуясь ст.28.7 КоАП России,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок административного расследования по делу об административном правонарушении № _________________ до «______»
_______________________20____ года (включительно).

Председатель
Контрольно-счетной палаты   _________________________________________
                                                                                                                              (подпись)                                                      ФИО

Копия определения направлена по адресу: ____________________________________________________дата__________